КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв, второе внеочередное заседание)

№ 2/2                                                                                    Принято Советом народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

05 октября 2015 г.

РЕШЕНИЕ

О ВОЗЛОЖЕНИИ ИСПОЛНЕНИЯ ОБЯЗАННОСТЕЙ ГЛАВЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

На основании части 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 8 статьи 27 Устава муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения решил:

1. Возложить исполнение обязанностей Главы муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» на заместителя Главы Мундыбашского городского поселения» Верясову Наталью Александровну, с 06 октября 2015 года до вступления в должность вновь избранного главы муниципального образования путем проведения досрочных выборов.

2. Настоящее решение опубликовать в Таштагольской районной газете "Красная Шория" не позднее 09 октября 2015 года.

3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения С.В. Федорко.

Председатель Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения                               В.В. Камольцев